PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 010/2026 – CM
    Garça, 03 de fevereiro de 2026.

Requerimento nº 1387/2025
Vereador:    Marquinho Moreira
Assunto:  Solicita roçagem de mato e poda de

árvores localizadas em área verde do
Jardim João Zapata.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que,

as presentes solicitações foram devidamente encaminhadas aos setores

responsáveis e encontram-se inseridas no cronograma para execução.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2026-02-09T16:07:07-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834